



ΓΡΑΦΕΙΑ ΟΕΥ

ΧΡΗΣΙΜΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ

Γραφείο ΟΕΥ:

Πεκίνου

1. Ελληνικές Αρχές

Πεκίνο

Πρεσβεία

Διεύθυνση: No. 19 Guang Hua Lu, Chaoyang District, Beijing 100600, P.R. China
Τηλέφωνο: (+86 10) 6532 1317
Fax: (+86 10) 6532 6705
E-mail: gremb.pek@mfa.gr
Τηλέφωνο ανάγκης: (+86) 13 911 807 084

Προξενικό Γραφείο

Διεύθυνση: No. 19 Guang Hua Lu, Chaoyang District, Beijing 100600, P.R. China
Τηλέφωνο: (+86 10) 6532 1317/ 6532 1588
Fax: (+86 10) 6532 6705
E-mail: grconspek@mfa.gr

Γραφείο ΟΕΥ

Διεύθυνση: No. 19 Guang Hua Lu, Chaoyang District, Beijing 100600, P.R. China
Τηλέφωνο: (+86 10) 8532 6718
Fax: (+86 10) 8532 6738
E-mail: ecocom-beijing@mfa.gr
Website: www.agora.mfa.gr/cn89

Γραφείο Στρατιωτικού Ακολούθου

Διεύθυνση: No. 19 Guang Hua Lu, Chaoyang District, Beijing 100600, P.R. China
Τηλέφωνο: (+86 10) 6532 1317
Fax: (+86 10) 6532 6705
E-mail: lazarosky3@hotmail.com

Γραφείο Τύπου και Επικοινωνίας

Διεύθυνση: No. 19 Guang Hua Lu, Chaoyang District, Beijing 100600, P.R. China
Τηλέφωνο: (+86 10) 6532 1317
Fax: (+86 10) 6532 6705
E-mail: grpress@infopek.net
Website: www.grpressbeijing.com

Γραφείο ΕΟΤ

Διεύθυνση: Room 1709, No.6 Gongti Bei Road Zhongyu Plaza, Chaoyang District, Beijing 100027, P.R. China
Τηλέφωνο: (+86 10) 8523 6365
Fax: (+86 10) 10 8523 6375
E-mail: gnto@gntobeijing.com
Website: www.gntobeijing.com



Σαγκάη

Γενικό Προξενείο Σαγκάης

Διεύθυνση: Suite 3501, The Center (Shi Ji Shang Mao Guang Chang), No.989 Changle Road, Shanghai 200031, P.R. China
Τηλέφωνο: (+86 21) 5467 0505
Fax: (+86 21) 5467 0202
E-mail: grgencon.sha@mfa.gr
Τηλέφωνο ανάγκης: (+86) 13 916 529 529

Γραφείο ΟΕΥ

Διεύθυνση: Suite 3501, The Center (Shi Ji Shang Mao Guang Chang), No.989 Changle Road, Shanghai 200031, P.R. China
Τηλέφωνο: (+86 21) 5467 0509 /10
Fax: (+86 21) 5407 5089
E-mail: ecocom-shanghai@mfa.gr
Website: www.agora.mfa.gr/cn90

Γραφείο Ναυτιλιακού Ακολούθου

Διεύθυνση: Suite 23 E, Unit 10, Tower 6, Shi Mao Riviera Garden, Wei Fang Road (W), Pudong, Shanghai 200122, P.R. China
Τηλέφωνο: (+86 21) 5820 3902
Fax: (+86 21) 5820 3903
E-mail: hma.shanghai@yen.gr

Γκουανγκζού

Γενικό Προξενείο Γκουανγκζού

Διεύθυνση: Room 2105, Skyfame Tower, No.8 Linhezhong Road, Tianhe District, Guangzhou, Guangdong Province, P.R. China
Τηλέφωνο: (+86 20) 8550 1114 /24
Fax: (+86 20) 8550 1450
E-mail: grcongen.guan@mfa.gr

Χονγκ Κονγκ

Γενικό Προξενείο Χονγκ Κονγκ

Διεύθυνση: Room 1208, Harcourt House, No.39 Gloucester Road, Wan Chai, Hong Kong
Τηλέφωνο: (+852) 2774 1682
Fax: (+852) 2705 9796
E-mail: grgencon.cg@mfa.gr
Website: www.greekconsulatehk.com

Γραφείο Ναυτιλιακού Ακολούθου

Διεύθυνση: Room 1208, Harcourt House, No.39 Gloucester Road, Wan Chai, Hong Kong
Τηλέφωνο: (+852) 2559 1766
Fax: (+852) 2559 1767

2. Η Κινεζική Κυβέρνηση στο Internet

Υπουργείο / Φορέας

Ηλεκτρονική Διεύθυνση

Chinese Government	http://english.gov.cn
State Economic & Trade Commission	http://www.chinacp.org.cn/eng/
Ministry of Commerce	http://english.mofcom.gov.cn/
National Development and Reform Commission	http://en.ndrc.gov.cn/
Ministry of Finance	www.mof.gov.cn
Ministry of Foreign Affairs	http://www.fmprc.gov.cn/eng/default.htm
Ministry of Science and Technology	http://www.most.gov.cn/eng/
Ministry of Agriculture	http://www.agri.gov.cn/
General Administration of Customs	http://english.customs.gov.cn/default.aspx
General Administration of Quality Supervision, Inspection and Quarantine	http://english.aqsiq.gov.cn/
State Administration of Taxation	http://www.chinatax.gov.cn/n6669073/index.html
China National Tourism Administration	www.cnta.com
National Bureau of Statistics	http://www.stats.gov.cn/english/index.htm
China Customs Statistics	http://www.chinacustomsstat.com/CustomsStat/English/index.htm
State Intellectual Property Office	http://www.sipo.gov.cn/sipo_English/
Invest in China	http://www.fdi.gov.cn/pub/FDI_EN/default.htm
State Administration of Foreign Exchange	http://www.safe.gov.cn/model_safe_en/index.jsp?id=6
Trade & Industry Department Hong Kong	http://www.tid.gov.hk/eindex.html

3. Φορείς Προώθησης Εμπορίου & Επιμελητήρια

Κρατικοί Φορείς Προώθησης Εμπορίου

China Council for the Promotion of International Trade (CCPIT) και

China Chamber of International Commerce (CCOIC)

Διεύθυνση: 1 Fuxingmenwai Street, Beijing 100860
Τηλέφωνο: (+86 10) 8807 5716
Fax: (+86 10) 6803 0747
Website: <http://english.ccpit.org/>

CCPIT Beijing Sub-Council

Διεύθυνση: No. 3 NanlishiLu Toutiao, Xicheng District, Beijing, 100045
Τηλέφωνο: (+86 10) 6801 7755
Fax: (+86 10) 6806 1030
E-mail: info@ccpitbj.org
Website: <http://ccpitbj.chitec.cn>

CCPIT Fujian Sub-Council

Διεύθυνση: Floor 11-13, Pingdong Mansion, No. 139 Hualin Road, Fuzhou City, Fujian Province
Τηλέφωνο: (+86 591) 8784 1878
Fax: (+86 591) 8784 2827
E-mail: inccpit@pub5.fz.fj.cn
Website: <http://www.ccpitfujian.org/>

**CCPIT Guangdong Sub-Council**

Διεύθυνση: Rm1808, Floor 18, Huaxin Center, No.450 Huanshi Dong Road, Guangzhou City
Guangdong Province
Τηλέφωνο: (+86 20) 8655 0807
Fax: (+86 20) 8655 0807
E-mail: gd@ccpit.org
Website: <http://www.gdefair.com/en/index.asp>

CCPIT Hebei Sub-Council

Διεύθυνση: 9 Floor, Jinyuan Mansion, No.3 Huabei Street, Shijiazhuang City, Hebei Province
Τηλέφωνο: (+86 311) 8861 4332
Fax: (+86 311) 8861 4558
Website: <http://en.ccpithebei.com/>

CCPIT Liaoning Sub-Council

Διεύθυνση: No.43 Heping Nan Ave, Heping District, Shenyang Citi Liaoning Province 110003
Τηλέφωνο: (+86 24) 8321 0519 (+86 24) 8321 0520
Fax: (+86 24) 8321 0518
E-mail: zhongyh@126.com
Website: <http://www.ccpitln.org/index/>

CCPIT Tianjin Sub-Council

Διεύθυνση: Guomao Building No.85 Qufu Road Heping District, Tianjin, 300042
Τηλέφωνο: (+86 22) 2313 2918
Fax: (+86 22) 2339 8658
Website: <http://www.ccpit-tj.com/cn/index.asp>

Επιμελητήρια**Ηλεκτρονική Διεύθυνση**

Hellenic-Chinese Chamber	http://www.chinese-chamber.gr/
European Chamber of Commerce in China	http://www.eurochamber.com.cn/
Hong Kong General Chamber of Commerce	www.chamber.org.hk
Hong Kong Trade Development Council	http://businessmatching.hktdc.com/main.html
Macao Chamber of Commerce	http://www.acm.org.mo/en/main1.htm
Canada China Business Council	www.ccbc.com
China Britain Business Council	www.cbcc.org
The United States - China Business Council	www.uschina.org
German Chamber of Industry & Commerce in Beijing	http://china.ahk.de/

4. Τράπεζες**People's Bank of China (Κεντρική Τράπεζα)**

Διεύθυνση: No. 17, Jin Rong Street, Xicheng District, Beijing 100140
Τηλέφωνο: (+86 10) 66194114
Fax: (+86 10) 66195370
E-mail: webbox@pbc.gov.cn
Website: <http://www.pbc.gov.cn/english/>

Export-Import Bank of China

Διεύθυνση: No. 30, Fu Xing Men Nei Street, Xicheng District, Beijing 100031
Τηλέφωνο: (+86 10) 83579000
Fax: (+86 10) 66060636
Website: <http://www.eximbank.gov.cn/index.shtml>

**China Development Bank**

Διεύθυνση: No. 29 Fuchengmenwai Street, Xicheng District Beijing 100037
Τηλέφωνο: (+86 10) 68306688
Fax: (+86 10) 68306699
E-mail: webmaster@cdb.com.cn
Website: <http://www.cdb.com.cn/english/index.asp>

Bank of China Ltd

Διεύθυνση: No. 1, Fu Xing Men Nei Street, Beijing 100818
Τηλέφωνο: (+86 10) 66592638
E-mail: bocir@bank-of-china.com ;
Website: <http://www.boc.cn/en/index.html>

Agricultural Bank of China

Διεύθυνση: No. 69, Jian Guo Men Nei Street, Dongcheng District, Beijing 100005
Τηλέφωνο: (+86 10) 95599
E-mail: 95599bj@abchina.com
Website: <http://www.abchina.com/en/hq/index.jsp/lang=en/index.html>

Industrial and Commercial Bank of China Ltd

Διεύθυνση: No.55 FuXingMenNei Street, Xicheng District, Beijing 100032
Τηλέφωνο: (+86 10) 66108608
E-mail: webmaster@icbc.com.cn; ir@icbc.com.cn
Website: <http://www.icbc-ltd.com/indexen.jsp>

Bank of Communications Ltd

Διεύθυνση: No. 188 Yinchengzhong Road, Shanghai 200120
Τηλέφωνο: (+86 21) 58766688
E-mail: investor@bankcomm.com
Website: <http://www.bankcomm.com/BankCommSite/en/index.jsp>

China Construction Bank Corporation

Διεύθυνση: No. 25, Jin Rong Street, Xicheng District, Beijing 100032
Τηλέφωνο: (+86 10) 66215533
E-mail: ir@ccb.com
Website: <http://www.ccb.com/portal/en/home/index.html>

CITIC Bank Corporation Ltd

Διεύθυνση: Fuhua Mansion Blog C, No. 8, Chaoyang Men North Street, Dongcheng District, Beijing 100027
Τηλέφωνο: (+86 10) 65541158
Fax: (+86 10) 65541671
E-mail: jinwei@citicbank.com
Website: <http://bank.ecitic.com/investorrelation/english/>
Πρόσωπο επικοινωνίας Mrs. Jin

China Minsheng Banking Corporation

Διεύθυνση: No. 2, Fu Xing Men Nei Street, Xicheng District, Beijing 100031
Τηλέφωνο: (+86 10) 58560666
E-mail: cmbc@cmbc.com.cn
Website: <http://www.cmbc.com.cn/>

**Hua Xia Bank Co. Ltd**

Διεύθυνση: No. 22, Jian Guo Men Nei Street, Dongcheng District 100005
Τηλέφωνο: (+86 10) 95577
E-mail: zhdb@hxb.com.cn ; webmaster@hxb.com.cn
Website: <http://www.hxb.com.cn/english/index.jsp>

Industrial Bank Co. Ltd

Διεύθυνση: No. 154 Hudong Road , Fuzhou , Fujian 350003
Τηλέφωνο: (+86 591) 87839338
Fax: (+86 591) 87841932
E-mail: irm@cib.com.cn
Website: <http://www.cib.com.cn/netbank/en/>

Bank of Beijing Co. Ltd

Διεύθυνση: No. 17, Jin Rong Street, Xicheng District, Beijing 100140
Τηλέφωνο: (+86 10) 66223826
E-mail: snow@bankofbeijing.com.cn
Website: <http://www.bankofbeijing.com.cn/en/>

China Everbright Bank Co. Ltd

Διεύθυνση: Everbright Building, No.6 Fuxingmenwai Avenue, Xicheng District, Beijing 100045
Τηλέφωνο: (+86 10) 68098000
Fax: (+86 10) 68561260
Website: <http://www.cebbank.com/ceb/html/english/index.html>

Agricultural Development Bank of China

Διεύθυνση: No.2, Yue Tan Noth Street , Xicheng District 100045
Τηλέφωνο: (+86 10) 68081835
Fax: (+86 10) 68081036
Website: <http://english.cmbchina.com/>

Beijing Rural Commercial Bank

Διεύθυνση: No. 410 Inner Fuchengmen Street, Xicheng District, Beijing 100140
Τηλέφωνο: (+86 10) 96198
E-mail: 96198@bjrcb.com
Website: <http://en.bjrcb.com/index.jsp>

China Merchants Bank Co. Ltd

Διεύθυνση: China Merchants Bank Tower, No. 7088 Shennan Boulevard, Shenzhen, Guangdong 518040
Τηλέφωνο: (+86 755) 83195795
Fax: (+86 755) 83195061
E-mail: catherinewang@cmbchina.com
Website: <http://english.cmbchina.com/>

Bank of Nanjing Co. Ltd

Διεύθυνση: No. 50, Huai Hai Road, Nanjing, Jiangsu 210005
Τηλέφωνο: (+86 25) 84544100
Fax: (+86 25) 84546951
E-mail: webmaster@njcb.com.cn
Website: <http://www.njcb.com.cn/>



5. Διοργανωτές Εκθέσεων

<u>Όνομα Έκθεσης</u>	<u>Κλάδος</u>	<u>Ηλεκτρονική Διεύθυνση</u>
China Fur & Leather Products Fair - Beijing	Γούνα / δέρμα	www.fur-fair.com/eng/index.html
China International Building Decoration & Building Materials Exposition - Beijing	Δομικά υλικά, πατώματα, μπάνια, κουζίνες, κλπ.	http://www.build-decor.com/jiancai2007/index_e.htm
China Int'l Footwear Machinery & Material Industry Fair - Dongguan	Υποδήματα, τσάντες, βαλίτσες και συναφής εξοπλισμός	http://www.footwear-dongguan.com/lang-en/home.html
China Int'l Textile & Clothing Industry Fair - Dongguan	Υφάσματα	http://www.textilenclothing-dongguan.com/lang-en/home.html
Stone China - Beijing	Πέτρες - εξοπλισμός και τεχνουργήματα	http://www.stone-expo.com.cn/stonetechchina2009/index_en.html
Oil China - Beijing	Ελαιόλαδο	http://www.eoliveoil.com/olive-oil/index.htm
Wine China Exhibition - Beijing	Κρασιά, ποτά	http://www.winechinaexhibition.com/en/index.html
China International Trade Fair for Home Textiles - Guangzhou	Διακόσμηση, υφάσματα	http://htc.fairwindow.com/en/index.htm
China International Clothing & Accessories Fair - Beijing	Ρούχα, αξεσουάρ, υφάσματα	http://www.chiconline.com.cn/eindex.aspx
China International Construction & Decoration Materials Exhibition - Dalian	Φιλικά στο περιβάλλον και ενεργειακά αποδοτικά δομικά υλικά και είδη διακόσμησης	http://www.sinoexhibition.com/jz/index_e.asp
China Import and Export Fair - Guangzhou	Διάφοροι κλάδοι	http://www.cantonfair.org.cn/en/index.asp
China Franchise Expo - Beijing	Franchise	http://www.chinafranchiseexpo.com/en/Default.asp
China International Green Food & Organic Food Exposition - Beijing	Οργανικά τρόφιμα	http://www.gnfexpo.com.cn/cn/index.html
FHC - Beijing	Τρόφιμα, Ποτά, Κρασί και Υπηρεσίες Φιλοξενίας	www.fhcbeijing.com.cn/
Beijing International Tourism Expo	Τουρισμός	www.bjbite.com/
China International Alcoholic Drinks Expo - Beijing	Κρασί και αλκοολούχα ποτά	www.ciade.com.cn/en/index.aspx
China International Brand Clothing & Accessories Fair - Shenzhen	Ρούχα, δερμάτινα είδη, αξεσουάρ, υφάσματα	http://fair.szic.cn/en/Default.aspx
China International Agricultural Trade Fair - Changchun	Αγροτικά είδη	http://www.regalland.com/chinaagtradefair/
China International Fair for Investment & Trade - Xiamen	Διάφοροι κλάδοι – επενδύσεις	www.chinafair.org.cn/english/index/index.aspx
P&T/Wireless & Networks Comm China - Beijing	Τηλεπικοινωνίες	http://www.ptexpo.com.cn/jnzh/index.aspx
2009 China International Fair of Quadriga Life - Dalian	Είδη και υπηρεσίες πολυτελείας (κοσμήματα, καλλυντικά, αρώματα, ρολόγια, ξενοδοχειακές υπηρεσίες, υπηρεσίες yachting, αντίκες, κλπ.)	www.qlife2009.com/en-us/index.html
China International Garment & Textile Fair - Dalian	Ρούχα, εσώρουχα, γούνες, αξεσουάρ, υφάσματα, εξοπλισμός	http://www.cigf.com.cn/english/index.htm
China International Small and Medium Enterprises Fair - Nanning	ΜΜΕΠιχειρήσεις	http://www.csmef.com.cn/web/eng/en/index.htm
China International Electronic Commerce Exhibition (e-Commerce Expo) 2009 – Πεκίνο	<ul style="list-style-type: none"> - Ηλεκτρονικό εμπόριο - Ηλεκτρονική διακυβέρνηση - Ηλεκτρονική τραπεζική - Δίκτυα, επικοινωνίες - Έρευνα - Υλικό, λογισμικό 	www.ecexpo.org/E_index.html
China International Architectural Expo - Beijing	Αρχιτεκτονικό σχέδιο, δομικά υλικά	http://www.iaechina.org/event/2009zgjzz-en/index.html
Western China International Economy & Trade Fair - Chengdu	Διάφοροι κλάδοι	http://www.westernchinafair.org/english/default.asp
EU-China Business & Technology Cooperation Fair - Chengdu	<ul style="list-style-type: none"> - ΤΠΕ - Μηχανές – συσκευές - Βιοϊατρική - Αεροναυπηγική - Προστασία περιβάλλοντος – νέα ενέργεια - Δομικά υλικά – νέα υλικά - Αγροτικά 	www.eu-china.org.cn/en.asp



<u>Όνομα Έκθεσης</u>	<u>Κλάδος</u>	<u>Ηλεκτρονική Διεύθυνση</u>
	- Τρόφιμα	
Pacific Economic Cooperation Council International Trade & Investment Fair – Tianjin	Τεχνολογίες αστικού σχεδιασμού, προστασίας του περιβάλλοντος και εξοικονόμησης ενέργειας.	www.ccpit-tj.org/pecc/index1.asp
China Overseas Investment Fair - Beijing	Διάφοροι κλάδοι – επενδύσεις	http://www.coifair.org/
China Industrial Subcontracting & Outsourcing Fair 2009 (Subcon China) - Chongqing	Βιομηχανική υπεργολαβία	www.unido-spx.org
China Hi-Tech Fair - Shenzhen	ΤΠΕ	http://www.chtf.com/english/index.html
China International Travel Mart - Kunming	Τουρισμός	www.citm.com.cn/
Interwine China - Guangzhou	Κρασί και αλκοολούχα ποτά	www.faircanton.com

Αναλυτικότερος κατάλογος εκθέσεων που διοργανώνονται στην περιοχή αρμοδιότητας του Γραφείου ΟΕΥ Πεκίνου, και αφορούν τους βασικούς κλάδους ενδιαφέροντος ελληνικών επιχειρήσεων, είναι διαθέσιμος στην πύλη Agora, στη σελίδα του Γραφείου ΟΕΥ Πεκίνου (www.agora.mfa.gr/cn89).

6. Ξενοδοχεία

Grand Hyatt Beijing

Διεύθυνση: 1 East Chang An Avenue, Beijing, People's Republic of China 100738
Τηλέφωνο: (+86 10) 8518 1234
Fax: (+86 10) 8518 0000
E-mail: beijing.grand@hyatt.com
Website: <http://www.beijing.grand.hyatt.com>

Swissôtel Beijing Hong Kong Macau Center

Διεύθυνση: No.2 Chao Yang Men Bei Da Jie, Beijing, 100027, P.R. China
Τηλέφωνο: (+86 10) 6553 2288
Fax: (+86 10) 6501 2501
E-mail: Reservations.beijing@swissotel.com
Website: www.beijing.swissotel.com

The Great Wall Sheraton Hotel Beijing

Διεύθυνση: 10 North Dong San Huan Road, Chaoyang District, Beijing 100125, China
Τηλέφωνο: (+86 10) 6590 5566
Fax: (+86 10) 6590 5398
E-mail: reservation.beijing@sheraton.com
Website: <http://www.starwoodhotels.com/sheraton/property/overview/index.html?propertyID=175>

Sofitel Wanda Beijing

Διεύθυνση: Tower C, Wanda Plaza, 93 Jianguo Road, Chaoyang District, Beijing 100022, P.R. China
Τηλέφωνο: (+86 10) 8599 6666
Fax: (+86 10) 8599 6686
Website: www.sofitel.com.cn

7. Διπλωματικές Αποστολές

http://www.fmprc.gov.cn/chn/pds/ziliao/wjgmc/default_1.htm

**8. Υπηρεσίες προς Επιχειρήσεις****China International Economic and Trade Arbitration Commission (CIETAC)**

Τηλέφωνο: (+86 10) 6464 6688
Fax: (+86 10) 6464 3500, 0086 10 6464 3520
E-mail: CIETAC@public.bta.net.cn
Website: http://www.cietac.org/index_english.shtml

CCPIT Patent & Trademark Law Office

Διεύθυνση: 10/F, Ocean Plaza 158 Fuxingmennei Street, Beijing 100031, China
Τηλέφωνο: (+86 10) 6641 2345, 6851 6688
Fax: (+86 10) 6641 5678, 6641 3211
E-mail: mail@ccpit-patent.com.cn
Website: www.ccpit-patent.com.cn

EU-China Project on the Protection of Intellectual Property Rights (IPR2)

Διεύθυνση: C1505, Yonghe Plaza 28 Andingmen East Avenue, Eastern District, Beijing 100007
Τηλέφωνο: (+86 10) 8400 0756
Fax: (+86 10) 6409 7984
E-mail: info@ipr2.org
Website: www.ipr2.org

Άλλοι Φορείς**Ηλεκτρονική Διεύθυνση**

China Economic Information Network	http://www.cei.gov.cn/default.aspx?tab=159
Electronic Commerce Network	http://www.ec.cn/
World Importers Net	http://win.mofcom.gov.cn/en/index.asp

9. Ευρωπαϊκή Ένωση – Διεθνείς Οργανισμοί**Οργανισμός / Πρόγραμμα****Ηλεκτρονική Διεύθυνση**

Europa (in Greek)	http://europa.eu/index_el.htm
European Commission Delegation to China	http://www.delchn.ec.europa.eu
EU-China Trade project	http://www.euchinawto.org/index.php?lang=eeu
IPR Project	http://www.ipr2.org/
Market Access Database	http://madb.europa.eu/mkacddb2/indexPubli.htm
FP7	www.cordis.lu http://cordis.europa.eu/fp7/home_en.html
World Bank	www.worldbank.org
International Monetary Fund (IMF)	www.imf.org
United Nations Development Programme	www.undp.org
OECD China	http://www.oecd.org/country/0,3377,en_33873108_36016481_1_1_1_1_1,00.html
Asian Development Bank	http://www.adb.org/default.asp
UNIDO Investment Promotion Programme Office (IPPO) for Southern China	http://www.ipa-china.org/en/



10.ΜΜΕ

Πρακτορείο / έντυπο**Ηλεκτρονική Διεύθυνση**

Xinhua News Agency	http://www.xinhuanet.com/english/
China Daily	http://www.chinadaily.com.cn/
South China Morning Post	www.scmp.com
The Wall Street Journal - Asia Edition	www.awsj.com
China Central Television	http://english.cctv.com/index.shtml
Sinopolis Information Net	www.sinopolis.com